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Protokoll - Bergen kirkelige fellesråds gravplassutvalg 
 

Møte: 03/19  

Møtedato: Onsdag 02.10.2019 (ny dato) 

Kl: 16:00 – 18:30 Oppmøte Vestre Strømkaien 7, befaring Øvsttun kapell, Øvsttun gravplass, 

Midttun kirkegård, fremtidig gravplassareal på Øvsttun med møte på driftsbygg på Øvsttun 

gravplass. 

 

Til stede: 

Jarle Sørås, BKF  

Tanveer Ahmed, Bergen moské 

Janeke Vatne, Human–Etisk Forbund 

Linda Karen Eide, STLB 

Nils Gunnar Toppe, BKF 

 

Inghild Hareide Hansen og Åshild Rosnes, fra administrasjonen i BKF Gravplassavdelingen 

Anne B. Jønsson var med på befaringen på Øvsttun kapell. Befaringen var forsinket da det var 

kø fa byen. Programmet ble gjennomført på planlagt tid.  

 

Forfall: Jorid Laura Vingen Endal, BKF og Ewa Bivand (1.vara), Den katolske kirke  

 

Leder i utvalget, Jarle Sørås ledet møtet 

 

Saker: 

 

Sak: 16/19  Godkjenning av innkalling og saksliste  

Gravplassutvalgets vedtak: 

Innkalling godkjennes slik den foreligger. 

Saksliste godkjennes slik den foreligger. 

 

Sak: 17/19  Godkjenning av protokoll fra møtet 13.05.2019 

Gravplassutvalgets vedtak: 

Protokoll fra Gravplassutvalgets møte 13.05.2019 godkjennes slik den foreligger 

 

Sak: 18/19  Befaring på Øvsttun kapell, Øvsttun gravplass. Midttun kirkegård og 

driftsbygg på fremtidig gravplassareal på Øvsttun.  

 

Øvsttun kapell fra 1929 er under rehabilitering. Rehabiliteringen skal være ferdig på sutten av 

2019 og utvalget fikk informasjon om rehabiliteringen og en omvisning på byggeplassen. 

 

Utvalget gikk en runde på Øvsttun gravplass og Midttun kirkegård før befaringen ble avsluttet 

med møte på driftsbygget som ligger på areal som skal bli utvidelse av Øvsttun gravplass. 

 

Moment som kom frem under befaringen. Øvsttun gravplass har flere muligheter for 

utvidelser og Midttun kirkegård har behov for en rehabilitering. Rehabiliteringen ligger i 

planene, pr i dag er det få nye graver, når de siste gravene er tildelt vil det ikke tildeles nye 
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graver før gravplassen er rehabilitert. Gravplassutvalget fikk også innblikk i det store ansvaret 

Gravplassforvaltingen i BKF har for flere bygninger på areal som på sikt skal bli gravplass. 

 

 

Sak: 19/19  Nygård kirkegård – Rehabilitering fase B og navnet minnelund – Ferdig 

bygget  

Gravplassutvalgets vedtak: 

Gravplassutvalget tar saksfremlegget om at Nygård kirkegård – Rehabilitering Fase B og 

navnet minnelund er ferdig bygget til orientering. Saken oversendes Bergen kirkelige 

fellesråds arbeidsutvalg for vedtak om ferdig bygget anlegg. 

 

Sak: 20/19  Revisjon av særbestemmelser for gravminner – Gravplassmyndigheten i 

Bergen 

Gravplassutvalgets vedtak: 

Gravplassutvalget tar saksfremlegget og forslag til nye Særbestemmelser for gravminner til 

orientering. Saken oversendes Bergen kirkelige fellesråd for vedtak 

 

Sak: 11/19  Informasjon 

 

Dette var nest siste møte i dette gravplassutvalget. Det vil bli foretatt nytt valg til nytt utvalg i 

Bergen kirkelige fellesråd i februar 2020. Frem til det må det foreslås nye medlemmer fra 

tros- og livssynsamfunn som er virksomme i Bergen og fra Samarbeidsrådet for tros og 

livssynsamfunn Bergen. Det vil bli sendt ut informasjon om fremgangsmåte, frist for forslag 

og oppmoding om å foreslå medlemmer i utvalget til tros og livssynsamfunn som er 

virksomme i Bergen og til Samarbeidsrådet for tros- og livssynssamfunn Bergen. 

 

Ellers informerte administrasjonen om at arbeidet på Antveit gravplass er godt i gang. Åsane 

tidende har gitt god pressedekning på prosjektet og det har vært møte med naboene. 

 

Av utadrettet virksomhet vil administrasjonen nevne; Deltagelse av medlem i utvalget 

Tanveer Ahmed og gravplassjefen under stiftsdagene i Bjørgvin bispedømme. 

Gravplassmyndigheten har bidratt til at Human-Etisk forbund har hatt åpen dag på Møllendal 

krematorium og foredrag i Store kapell under forbundets HUM-Uke.  

Det er mye pressedekning på området og gravplassforvaltningen bidrar til en mastergrad, 

bokprosjekt, forskningsprosjekt og får snart besøk av kolleger fra Bærum kommune.  

Gravplassjefen deltar også på arrangement med innlegg og debatt om «Hvordan sørger vi?» 

under sorgmåneden som arrangeres av Bjørgvin bispedømmeråds diakoniutvalg og utvalg for 

inkludering i samarbeid med Fana prosti, Kirkens SOS og Kirkens Bymisjon. 

 

Neste møte er mandag 11.11.19 kl. 16.00. Møtet avholdes i Aasegården. 

 

Bergen, 05.10.19 

Jarle Sørås, Gravplassutvalgets leder  

 

Inghild Hareide Hansen, gravplassjef /sekretær for utvalget 


